FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

EDITAL SEPLAG/FHA Nº. 01/2012, publicado em 26/06/2012

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DAS CARREIRAS DE TÉCNICO
UNIVERSITÁRIO, ANALISTA UNIVERSITÁRIO E PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
SUPERIOR DO QUADRO DE PESSOAL DA FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF - FHA.

A Presidente da Fundação Helena Antipoff, no uso de suas atribuições legais, e considerando o
Edital supramencionado, torna público:

1.  As decisões das Bancas Examinadoras do Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação
(IBFC), que deferiram os recursos contra a questão da Prova Dissertativa e ao Resultado Preliminar
da Prova Dissertativa interpostos pelos candidatos abaixo relacionados:

PROTOCOLO INSCRIÇÃO CANDIDATO RESULTADO

15 0022462-6 GIOVANA MENDES FERRONI DEFERIDO

2 0023130-4 JOAO ROBERTO VENTURA DE OLIVEIRA DEFERIDO

2. Os demais recursos foram indeferidos.

3. O Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos estará disponibilizado, na data de 27/11/2012, a
partir de 10:00h, para consulta no endereço eletrônico www.ibfc.org.br.

7. O Recurso contra o Resultado Preliminar da Avaliação de Títulos, previsto na alínea f do item
11.1 do Edital, será de 2 (dois) dias úteis contados do primeiro dia subsequente da data desta
publicação,  nos termos do item 11.2 do Edital e de acordo com o artigo 22 do Regulamento Geral
de Concurso Público, instituído pelo Decreto Estadual nº. 42.899/2002, devendo os candidatos
obedecer ao disposto no item 11 do Edital.

IRENE DE MELO PINHEIRO
Presidente da Fundação Helena Antipoff

Texto publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado – Minas Gerais
Diário do Executivo – Expediente de 27/11/2012, página 04.